ด้วย องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี ได้ดำเนินการจ้างทำป้ายติดบอร์ดประชาสัมพันธ์

การเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี อำเภอเวียงสระ เขตเลือกตั้งที่ ๑ และ

เขตเลือกตั้งที่ ๒ (กรณีแทนตำแหน่งที่ว่าง) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง และได้ประกาศให้ บริษัท เพอร์เฟ็กต์ดีไซน์กรุ๊ป
จำกัด เป็นผู้ชนะการเสนอราคา ในวงเงิน ๒๐,๓๔๙.๐๐ บาท (สองหมื่นสามร้อยสี่สิบเก้าบาทถ้วน)

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ มาตรา ๖๖

กำหนดให้หน่วยงานของรัฐประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและเหตุผลสนับสนุน
ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด

[...]

จัดทำป้ายติดบอร์ดประชาสัมพันธ์การเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี อำเภอ

เวียงสระ เขตเลือกตั้งที่ ๑ และ เขตเลือกตั้งที่ ๒ (กรณีแทนตำแหน่งที่ว่าง) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท เพอร์เฟ็กต์ดีไซน์กรุ๊ป จำกัด (ส่งออก,  ขายส่ง,  ขายปลีก,ให้บริการ, ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๒๐,๓๔๙.๐๐ บาท (สองหมื่นสามร้อยสี่สิบเก้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ 2 มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙

(นางโสภา กาญจนะ)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี